
                                                                                     DRUK NR 
 
 

Uchwała  56 /2024                      
 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
 

z dnia  30 lipca  2024 r. 
 

    w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Drawskiego na lata 2024-2030 i powołania zespołu 
konsultacyjnego 
 
Na podstawie art. 3d ust. 1, art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2024 r. poz. 107) oraz  § 3 ust. 3 uchwały Nr II/16/2024 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Drawskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 1 czerwca 2024 r., poz. 3019), 
 
uchwala  się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Postanawia się o przeprowadzeniu konsultacji społecznych projektu Program 
Ochrony Zdrowia Psychicznego dla mieszkańców powiatu drawskiego na lata 2024-
2030. 

2. Powołuje się zespół ds. konsultacji społecznych projektu Program Ochrony Zdrowia  
i Spraw Społecznych dla Powiatu Drawskiego na lata 2023-2030, zwany dalej 
Zespołem, w następującym składzie: 

1) Joanna Kulesza – Przewodniczący Zespołu,  
2) Jolanta Banaszek - Zastępca Przewodniczącego Zespołu,  
3) Joanna Dziurdz – członek Zespołu, 
4) Kamila Kowalik - członek Zespołu.  

3. Konsultacje przeprowadzone zostaną zgodnie z Regulaminem konsultacji społecznych 
projektu Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Drawskiego na lata 
2024-2030, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Projekt Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Drawskiego na lata 
2024-3030 stanowi Załącznik nr 2 do uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wicestaroście Drawskiemu.  
 
 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski 

5. Jan Szewczyk 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie powiatowym na terenie powiatu drawskiego mogą 

być przeprowadzane konsultacje z jego mieszkańcami. Zasady i tryb przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami powiatu określa Uchwała Nr II/16/2024 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Drawskiego. 
 
Do udziału w konsultacjach upoważnione będą mieszkanki i mieszkańcy powiatu drawskiego 
zasady i sposób przeprowadzenia konsultacji społecznych określa Regulamin konsultacji 
społecznych stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.  
 
Celem konsultacji jest modyfikacja zapisów Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego dla Powiatu Drawskiego na lata 2024-2030, stanowiącego Załącznik Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 
 
Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w formie składania uwag drogą elektroniczną 
mailem, na formularzu zgłaszania uwag do projektu Programu. Formularz zgłaszania uwag  
i wniosków do projektu Programu stanowi Załącznik Nr 1 do regulaminu określonego  
w załączniku nr 1  uchwały. 
 
Do powołanego Zespołu należeć będzie  przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji 
społecznych projektu Programu, w tym: 

1) zamieszczenie na stronach internetowych gmin oraz powiatu, a także na BIP Powiatu 
Drawskiego projektu Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2024-2030 
wraz z arkuszem uwag i wniosków do Programu.  

2) przyjmowanie arkuszy uwag i wniosków do Programu. 
3) zwołanie zespołu Koordynującego Opracowanie Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego dla Powiatu Drawskiego na lata 2024 - 2030, w celu modyfikacji zapisów 
Programu uwzględniających  istotne warunki jego realizacji zgłoszone podczas 
konsultacji społecznych. Komisja uzasadni swoją opinię o przyjęciu lub odrzuceniu 
wniesionych uwag i wniosków.  

4)  Zespół opracuje raport podsumowujący z przeprowadzonych konsultacji projektu 
Programu, a następnie przekaże do akceptacji Staroście Drawskiemu. Starosta Drawski 
po ustosunkowaniu się do raportu niezwłocznie przekazuje go Zarządowi Powiatu 
Drawskiego. Raport podsumowujący po zatwierdzeniu go przez Zarząd Powiatu 
Drawskiego podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Drawskiego, na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  
w Drawsku Pomorskim w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji 
społecznych. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr 56 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 30 lipca  2024 r. 

REGULAMIN  

konsultacji społecznych projektu   

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Drawskiego na lata 2024-2030. 

 

 § 1. 1. Niniejszy regulamin konsultacji społecznych projektu Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego dla powiatu drawskiego na lata 2024-2030, zwanego dalej „Programem”, 

określa zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami.  

2. Konsultacje społeczne, o których mowa w pkt. 1 niniejszego paragrafu, zwane dalej 

„konsultacjami”:  

1) są jednoetapowe;  

2) mają charakter bezpośredni i równy;  

3) obejmują teren Powiatu Drawskiego. 

3. Konsultacje odbywają się od …... do …………… 2024 roku.  

4. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób biorących w nich udział. 

 § 2. 1. Konsultacje odbywają się w formie zebrania uwag i wniosków mieszkanek  

i mieszkańców Powiatu do projektu Programu zgłoszonych w formie mailowej na formularzu 

zgłaszania uwag i wniosków do Programu, stanowiącego Załącznik Nr 1 niniejszego 

regulaminu.  

2. Zgłaszanie uwag i wniosków do Programu odbywa się drogą mailową na adres  

udostępnionych na adres: zdrowie@powiatdrawski z tytułem Uwagi i wnioski do Programu.  

§ 3 1. Do wzięcia udziału w konsultacjach upoważnieni są: 

 1) wszyscy mieszkańcy Powiatu,   

2. Uprawnienie do wzięcia udziału w konsultacjach może podlegać weryfikacji przez Zespół, 

o którym mowa w § 2  pkt. 2 Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                       Załącznik nr 1 

do regulaminu konsultacji społecznych projektu  
                                                                                    Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla  

                                                                       powiatu drawskiego na lata 2024-2030 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG I WNIOSKÓW 
do projektu Programu pn.: Program Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu 

Drawskiego na lata 2024-2030. 
 

CZĘŚĆ I - UWAGI DO PROJEKTU PROGRAMU: 
 
Zgłaszam uwagi dotyczące następujących części dokumentu: 

L.p. 

Dokładnie wskazanie treści do 
której odnosi się uwaga (nr 
strony, nr wiersza od góry/od 
dołu) 

Treść uwagi (propozycja 
zmiany) 

Uzasadnienie 

1. 
 
 

  

2. 
 
 

  

3. 
 
 

  

*W przypadku większej liczby uwag, proszę dodawać kolejne wiersze. 
 
 
CZĘŚĆ II - DANE OSOBOWE ZGŁASZAJĄCEGO UWAGI: 
(dot. osoby fizycznej)* 
 
imię i nazwisko: 
adres zamieszkania: 
tel.: 
e-mail: 
(dot. osoby prawnej) 
 
*Osoby fizyczne w celu uwzględnienia zgłaszania uwag zobowiązane są wyrazić zgodę na 
przetwarzanie danych osobowych o następującej treści: 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych wyłącznie na potrzeby 
konsultacji społecznych projektu Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla powiatu 
drawskiego na lata 2024-2030, organizowanych Starostwo Powiatowe w Drawsku 
Pomorskim 
 
 
 

…………………………………………….. 
                                                                                                          Data i podpis  

 
 
 
 

  
 

 

 

 



 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 

Podstawą prawną do przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest: wykonywanie 

zadania realizowanego w interesie publicznym zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a, c oraz e 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej z dnia 14 maja 

2016 r. L 119/1); art. 3d ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz. 107 t.j.) 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Drawski, Starostwo 

Powiatowe  

w Drawsku Pom.  adres: ul. Pl. Elizy Orzeszkowej 3, 78-500 Drawsko Pomorskie, tel. 

94 363 34 64. 

2. Z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz korzystania 

z przysługujących Pani/Panu praw związanych z przetwarzaniem danych e-mail: 

iod@powiatdrawski.pl 

3. Pani/Pana dane są przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

projektu Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Drawskiego na lata 2024-

2030. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez minimum 5 lat, następnie Archiwum 

Państwowe po ekspertyzie dokumentów może podjąć decyzję o ich zniszczeniu lub 

przekwalifikować na kategorię A i wtedy Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane 

przez Starosty Drawskiego  przez 25 lat od stycznia kolejnego roku po zakończeniu 

Pani/Pana sprawy, a następnie zostaną przekazane do Archiwum Państwowego, gdzie 

będą przetwarzane wieczyście. 

5. Pani/Pana dane mogą zostać udostępnione podmiotom uprawnionym na podstawie 

przepisów prawa. Odbiorcami Pani/Pana danych będą też podmioty współpracujące 

z Powiatem Drawskim na podstawie zawartych umów powierzenia danych. 

6. Przysługują Pani/Panu następujące prawa związane z przetwarzaniem danych 

osobowych: 

prawo dostępu do Pani/Pana danych osobowych, prawo żądania sprostowania 

Pani/Pana danych osobowych, prawo żądania ograniczenia przetwarzania Pani/Pana 

danych osobowych, prawo żądania do usunięcia danych, prawo do sprzeciwu. 

7. W przypadku nieprawidłowości przy przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych, 

przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, zajmującego się 

ochroną danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu 

decyzji oraz profilowaniu. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak ich brak 

uniemożliwi uczestnictwo w konsultacjach społecznych w/w Programu. 

9. Administrator dokłada wszelkich starań, aby zapewnić środki fizycznej, technicznej 
i organizacyjnej ochrony danych osobowych przed ich przypadkowym lub umyślnym 
zniszczeniem, utratą, zmianą, nieuprawnionym ujawnieniem, wykorzystaniem czy 
dostępem, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 


